
 Föräldramöte F 07 

 
Datum: 150518 
Tid: 18.30 
Plats: Höglands IP, samlingssalen 
Närvarande: Henrik Barrefjord, Gunnar Forsgren, Peter Hörnsten, Maria Hörnsten, Katarina Norgren, 
Maria Lindström, Frida Barrefjord, Jimmy Norgren, Märta Bäckman, Annika Hamberg, Malin 
Dahlberg, Jörgen Kallin, Peter Sundberg, Sandra Kallin, Erika Landfors 
 
 
 
 
Försäljning 
På föräldramötet bestämde vi att det inte blir någon till katalogförsäljning i vår. Vi kommer istället att 
sälja marschaller i augusti. Frida Barrefjord ansvarar för den försäljningen. Vill man inte sälja går det 
bra att köpa sig fri genom att betala 300kr, det motsvarar 6 marschaller De som inte kommit upp till 
lägsta beloppet för fröerna (300kr) betalar det till Maria Hörnsten inom kort.  
 
SMS-funktion 
Vi är överens om att sms-funktionen via laget.se är bra, men för att det inte ska skickas för mkt sms 
beslutades det att vi meddelar ledarna om barnen inte kan komma. Kontakter mellan 2 personer 
görs även det privat. Har ni laget.se-appen på telefonen går det lätt att få tag på lagets föräldrar om 
ni klickar på kontakter. 
 
Seriespel 
Det är endast 3 matcher som vi ännu inte fått något datum på, övriga matcher är bokade och finns 
nu på hemsidan. Laget är uppdelat i 4 mindre grupper med 1 tränare/ledare per grupp. Vi kommer 
inom kort även att lägga ut matcher samt gruppindelning som ett dokument samt maila ut det till alla 
föräldrar.  
 
Lotteriförsäljning 
Gunnar efterlyser enklare priser till lotteriförsäljning i samband med kommande hemmamatcher. (Vi 
har 4 hemmamatcher på våren och 5 hemmamatcher på hösten). 
 
Kioskarbete och matchvärdar 
Fikagruppen kommer att göra en arbetslista för kioskarbete samt en lista för match/domarvärdarna. 
Vi behöver dock bestämma vilken som är matchvärd den 23/5. Eftersom vi möter varandra då så 
behövs den personen ffa för att välkomna domaren. 
 
Arnäsdagen 
Arnäsdagen diskuterades också på mötet, info om detta kommer på ett separat dokument. 
 
 
 
Tack för ett givande möte! 
 
/Ledarna 
 


